1. Proyecto de Resolución Número PRN-5(7/2025), Serie:  2025-2026, titulado: 

PARA AUTORIZAR AL ALCALDE, HON. PEDRO A. RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, 

OTORGAR, EN REPRESENTACIÓN DEL MUNICIPIO AUTÓNOMO DE TRUJILLO 

ALTO, A MANERA DE DONATIVO, LA CANTIDAD DE DOSCIENTOS 

VEINTICINCO (225) DÓLARES A ALONDRA SOPHIA VÉLEZ DEL VALLE, A LOS 

FINES DE SUFRAGAR GASTOS CORRESPONDIENTES A SU PARTICIPACIÓN EN 

LA DISCIPLINA DE MODELAJE; AUTORIZAR EL DESEMBOLSO DE LOS FONDOS 

CORRESPONDIENTES; Y PARA OTROS FINES RELACIONADOS. 

Informe de la Comisión de Hacienda, Presupuesto, Agricultura, Comercio y Desarrollo